[image: Gerb_obl]
КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года                                                                                      № 42

Об утверждении перечня имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская окружная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель                                                        И.п. Главы муниципального
Краснинской окружной Думы                            образования «Краснинский район»
                                                                                Смоленской области
____________И.В. Тимошенков                       ____________М.В. Мищенко

Приложение к решению
Краснинской окружной Думы
от 26.11.2024г.  № 42

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и подлежащего передаче в собственность муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Автомобиль легковой ШКОДА ОКТАВИЯ
	автотранспортное средство марка, модель ТС-шкода Октавия, наименование (тип ТС) легковой комби (Хэтчбек), категори ТС В/М1, паспорт транспортного средства 67 РТ 220740, идентификационный номер (VIN) XW8DA11Z9DK235173, год выпуска ТС 2012, модель, № двигателя BSEB32687, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XW8DA11Z9DK235173, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, инвентарный номер 4101250290, балансовой стоимостью 644 000-00( Шестьсот сорок четыре тысячи рублей 00 копеек)

	1.
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Автошина зимняя Nokian 10 195/65 R15
	Автошина зимняя Nokian 10 195/65 R15, количество 4 штуки, цена за 1 штуку -7 257 рублей 60 копеек

	1.
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Автошина зимняя NokianHakkapeliitta 5 195/65 R15
	Автошина зимняя NokianHakkapeliitta 5 195/65 R15,
количество 1 штука, цена за 1 штуку -5 928 рублей 75 копеек

	1.
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Автошина летняя Michelin 195/65 R15
	Автошина летняя Michelin 195/65 R15, количество 4 штуки, цена за 1 штуку -3 767 рублей 38 копеек

	1.
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Автошина летняя Michelin 195/65 R15
	Автошина летняя Michelin 195/65 R15, количество 1 штука, цена за 1 штуку -3 767 рублей 39копеек

	6
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Диски литые R15
	Диски литые R15, количество 5 штук, цена за 1 штуку -1 рубль

	7
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Аккумулятор FB 60 Ah
	Аккумулятор FB 60 Ah, количество 1 штука, цена 6 186 рублей 33 копейки

	8
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Правительства Смоленской области
	Автомагнитола PIONEERMVH-170UB
	Автомагнитола PIONEERMVH-170UB в количестве 1 штука, стоимость 3 578 рублей 00 копеек

image1.png